



報道関係者各位

木下グループ 株式会社木下の介護

# ~ 木下グループ 木下の介護 ~ グループホーム「リアンシェール八王子」 12/1 東京都八王子市にオープン!

この度、木下グループ、株式会社木下の介護(本社:東京都新宿区/代表取締役:木下直哉)は、2011年12月1日(木)にグループホーム「リアンシェール八王子」(所在地:東京都八王子市元横山町1-20-9構造:木造2階建居室数:18室)をオープン致しますのでお知らせします。

グループホーム「リアンシェール八王子」は、現在首都圏 62ヶ所で介護施設を運営している木下の介護の豊富な実績とノウハウを活かし、共同生活の中でご入居者がご自身の役割を認識できるよう支援しながら認知症の進行を緩やかにし、自立した日常生活を営めるような環境づくりを実践します。

# ◆グループホーム「リアンシェール八王子」の主な特徴◆

## 1)周辺環境

閑静な住宅街に位置し、隣接する浅川(多摩川水系の東京都一級河川)では四季の移ろいを感じながらお散歩をお楽しみいただけます。

# 2)交通アクセス

最寄駅のJR中央線八王子駅・京王線京王八王子駅まで徒歩で約7分とお買い物にも便利です。 また、中央自動車道八王子ICにも程近く、国道16号、20号線も走るなどお出掛けやご家族の来 設にもアクセスしやすい環境です。

## 3) 施設設備

広々としたリビングルームや、お茶会やガーデニングなどを楽しんでいただけるガーデンテラスなど、ゆったりとした時間をお過ごしいただけるスペースがございます。

木下の介護 ホームページ <a href="http://www.kinoshita-kaigo.co.jp/">http://www.kinoshita-kaigo.co.jp/</a>

# 【本件に関するお問い合わせ】

木下グループ (株キノシタ・マネージメント 広報担当:瀧澤・嘉手苅(かでかる) 電話:03-5908-2409 FAX:03-5908-2232 Mail:<u>release@kinoshita-group.co.jp</u> 木下グループ ホームページ http://www.kinoshita-group.co.jp/